Решение № 1
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Большеизбищенский сельсоветЛебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

21 сентября 2018 года 						с.Большие Избищи

По итогам организационного заседания конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации решила:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Соболева Юрия Ивановича – заместителя главы администрации  Лебедянского муниципального района Липецкой области.
2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Нисину Надежду Ивановну – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Лебедянского муниципального района Липецкой области.
3. Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Сафарову Марину Сергеевну – делопроизводителя по закупкам администрации сельского поселения Большеизбищенский сельсовет.
4. Очередное плановое заседание конкурсной комиссии провести
12.10.2018 года в 15-00 в здании администрации  сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района.
5. Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Большеизбищенский сельсовет Лебедянского муниципального района.

Председатель конкурсной комиссии 		                 Ю.И. Соболев

[bookmark: _GoBack]Секретарь конкурсной комиссии 		                           М.С. Сафарова